C8 • CLASSIFICADOS • QUARTA-FEIRA, 5 DE ABRIL DE 2023 Tribuna

Tribuna QUARTA-FEIRA, 5 DE ABRIL DE 2023 • CLASSIFICADOS • C9

DATA 1º LEILÃO 26/04/23 ÀS 16H - DATA 2º LEILÃO 04/05/23 ÀS 16H

EDITAL DE LEILÃO ON-LINE

Vicente de Paulo Albuquerque Costa Filho, Leiloeiro Ofi cial inscrito na JUCEMA sob nº 12/96
e JUCESP sob nº 1086, faz saber, através do presente Edital, que devidamente autorizado pela
Taurus Distribuidora de Petróleo ltda., inscrita no CNPJ sob nº 01.452.651/0001-85, promoverá
a venda em Leilão (1º ou 2º) do imóvel abaixo descrito, nas datas, hora e local infracitados, na
forma da Lei 9.514/97. Local da realização do leilão: somente on-line via www.leilaovip.com.
br. Localização do imóvel:  Ribeirão Preto-SP. Bairro Campos Elíseos. Rua Liberdade, nº 40 e
Av. Dr. Francisco Junqueira nº 917. Prédio. Áreas totais estimadas no local: terr. 455,40m² e constr.
455,40m². Matr. 41.012 do 2º RI local. Obs.: Áreas totais de terreno e construção não averbadas no
RI. Regularização e encargos perante os órgãos competentes, inclusive de eventual divergência
das áreas que vierem a ser verifi cadas no local com as lançadas no IPTU, bem como averbação das
áreas no RI, correrão por conta do comprador. Ocupado. (AF).. 1º Leilão: 26/04/2023, às 16:00h.
Lance mínimo: R$ 1.206.671,28. 2º Leilão: 04/05/2023, às 16:00h. Lance mínimo: R$ 2.407.802,53
(caso não seja arrematado no 1º leilão). Condição de pagamento: à vista, mais comissão de 5%
ao Leiloeiro. Da participação on-line: O interessado deverá efetuar o cadastramento prévio perante
o Leiloeiro, com até 1 hora de antecedência ao evento. O Fiduciante será comunicado das datas,
horários e local de realização dos leilões, para no caso de interesse, exercer o direito de preferência
na aquisição do imóvel, pelo valor da dívida, acrescida dos encargos e despesas, na forma
estabelecida no parágrafo 2º-B do artigo 27 da lei 9.514/97, incluído pela lei 13.465 de 11/07/2017.
Os interessados devem consultar as condições de pagamento e venda dos imóveis disponível no
site: www.leilaovip.com.br. Para mais informações - tel.: 0800 717 8888 ou 11-3093-5252. Vicente
de Paulo Albuquerque Costa Filho - Leiloeiro Ofi cial JUCEMA nº 12/96 e JUCESP nº 1086

TODAS FUNCIONANDO

EDITAL DE LEILÃO
“LEILÃO ON-LINE”

(caso não seja arrematdo no 1º Leilão)

Inf.: Tel: (11) 3845-5599 - Ronaldo Milan - Leiloeiro Oficial Jucesp 266 - www.milanleiloes.com.br

Ronaldo Milan, Leiloeiro Oficial inscrito na JUCESP nº 266, faz saber, através do presente Edital, que devidamente autorizado pelo
Banco Bradesco S/A, inscrito no CNPJ sob nº 60.746.948/0001-12, promoverá a venda em Leilão (1º ou 2º) do imóvel abaixo descrito,
nas datas, hora e local infracitados, na forma da Lei 9.514/97.  Local da realização dos leilões presencias e on-line: Escritório do
Leiloeiro, situado na Rua Quatá nº 733 - Vl. Olímpia em São Paulo/SP.  Localização do imóvel: RIBEIRÃO PRETO - SP.
BAIRRO ORESTES Lopes de Camargo. Rua. João Crispim Tavares (Tatinha), n°714, (Lt 20 da Qd 14). Conj. Habitacional
Jornalista Orestes Lopes de Camargo. Casa. Áreas Totais. Terr. 160,00m² e constr. 119,00m²(estimada no local). Matr. 122.026 do 1°RI
local. Obs.: Construção predial pendentes de averbação no RI. Regularização e encargos perante os órgãos competentes correrão por
conta do comprador. Ocupada. (AF)  1º Leilão: 25/04/2023, às 15h. Lance mínimo: R$ 390.567,26 e  2º Leilão: 02/05/2023, às
15h. Lance mínimo: R$ 291.209,88  (caso não seja arrematado no 1º leilão)  Condição de pagamento: à vista, mais comissão
de 5% ao Leiloeiro.  Da participação on-line: O interessado deverá efetuar o cadastramento prévio perante o Leiloeiro, com até 1 hora
de antecedência ao evento.  O Fiduciante será comunicado das datas, horários e local de realização dos leilões, para no caso de
interesse, exercer o direito de preferência na aquisição do imóvel, pelo valor da dívida, acrescida dos encargos e despesas, na forma
estabelecida no parágrafo 2º-B do artigo 27 da lei 9.514/97, incluído pela lei 13.465 de 11/07/2017. Os interessados devem consultar
as condições de pagamento e venda dos imóveis disponíveis nos sites: www.bradesco.com.br e www.milanleiloes.com.br

1ºLEILÃO: 25/04/2023 Às 15h. - 2ºLEILÃO: 02/05/2023 Às 15h.

EXTRATO DO DIÁRIO OFICIAL DE 29/03/2023
CESSANDO: os efeitos da Portaria que designou Junia Fla-
via Batista Azevedo,  Ederson Lucio Da Costa Ocanha.
DESIGNANDO:  Junia Flavia Batista Azevedo, Marina Ro-
drigues De Carvalho.
AUTORIZANDO LICENÇA-PRÊMIO: Jane Edneia Va-

netti Favaretto, Ana Maria Dias Silva, Thiago Dos Santos Lourenço,
Maria Ivone Rosa De Gramdi ,Sirlei Aparecida De Araujo, Rosane Ga-
rofalo De Pádua, Ana Maria Altrão Dias, Cleber Valera, Jose Anisio
Daniel ,Patricia Mara Borges Da Silva Pavanin,Marcelo Dos Santos,
Adriana Paula Pialarisi,  Sumaia Salim De Castro, Valeria Cristina Ro-
drigues Fernandes Contrera.
PORTARIAS DOS DIRETORES DE ESCOLA, DE 28/03/2023 – DE-
CLARANDO AFASTAMENTO: Ana Paula Biaggi Cipriano, Glaucia
Santos Canacia,  Adelcia Edelweiss Cesar Serapiao De Souza.
CONCEDENDO AUXÍLIO-DOENÇA: Roberta Ribeiro Da Fonseca,
Juliana Emilia Dominato Martins, Nádia De Andrade Canas, Érian Pe-
rez Badialli, Caroline Pedroso Pavao, Iara Regina Nunes Vieira.
RETIFICAÇÃO do DOE de 27/03/2023 - Raul Antonio Albornoz
Hewitt, Ana Paula Da Silva, Marcia Sueli Magallini Rufato, Danielle
Karina Da Silva Maurin Leoni, Dulce Mara Gomes De Sousa, Mônica
Linhares Custódio, Simone Mairaue Cornetti, Nayara Aparecida Ro-
drigues Mantovani, Ana Paula Ferreira Vieira, Elsie Aparecida Delfino,
Neusa Farinelli, Emiliana Francisco Da Silva, Iara Danielle De Souza
Prado.
TORNANDO SEM EFEITO Na apostila do Diretor da EE ORLAN-
DO JURCA-DEPUTADO., publicada em 28/03/2023, o auxílio-doen-
ça em nome de, CARLOS EDUARDO MARTINS,  05 dias – período
de 14/03/2023 a 18/03/2023, em virtude de publicação indevida.
TORNANDO SEM EFEITO Na apostila do Diretor da EE THOMAS
ALBERTO WHATELY - LEIDEMARA GAMBALONGA PIRES,
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO, Categoria O
- 02 dias - período de 20/03/2023 a 21/03/2023.
ACUMULO DE CARGO: Josiane De Fatima Peres Arantes.
RETIFICAÇÃO: Do DOE de 14/03/2023 - Aline Simões Lázaro.
AVERBANDO LICENÇA-PRÊMIO: Daniele Cristine De Carvalho.
DECLARANDO: que foi autorizado pelo superior imediato o gozo de
Licença-Prêmio a Katia Rosana Araujo Morandini.

Professor, receba o Tribuna diariamente na sua casa por apenas R$ 60,00 por
mês, debitados na sua conta da CPFL. Ligue (16) 3632-2200 ou mande email

para: assinaturas@tribunaribeirao.com.br

CENTRO DO PROFESSORADO CATÓLICO DA ARQUIDIOCESE DE
RIBEIRÃO PRETO

Rua Barão do Amazonas, 484 – fones: (16) 3610-7783 e 3636-4192
CEP.14010-120 – Ribeirão Preto – SP

e-mail: cpcrp@uol.com.br / Facebook : Cpc Maria De Lourdes Jorge

Martelinho de Ouro - Pintura Automotiva - Polimento Técnico
Cristalização - Vitrificação - Higienização Interna

Hidratação de Bancos de Couro - Insulfilm

O carinho que seu carro merece

k santomartelo@santomartelo.com.br
1 www.santomartelo.com.br

9 Av. Meira Júnior, 415 - Jardim Mosteiro
Ribeirão Preto/SP - CEP: 14085-230

Fabricio î 16 98111-5867
m 16 3632-8442

Escola de Educação Física e Esporte de Ribeirão Preto
Aviso de Licitação - A Escola de Educação Física e Esporte de Ribeirão Preto torna público aos interessados
que realizará licitação na modalidade de Tomada de Preços, sob nº 01/2023 - EEFERP, do tipo menor preço e
regime de empreitada por preço global. O objeto desta licitação é a reforma dos vestiários do Ginásio Poliespor-
tivo da EEFERP. A entrega dos envelopes será até o dia 24/4/2023, às 10h00min, com abertura prevista para o
mesmo dia às 10h10min. O material completo, em meio digital, que compreende o edital e seus anexos, estará
à disposição dos interessados no site www.usp.br/licitacoes. O valor global estimado (VGE) desta licitação
é de R$ 179.719,66 (cento e setenta e nove mil, setecentos e dezenove reais e sessenta e seis centavos).

Tribuna
UM JORNAL COM A CARA DE RIBEIRÃO

Somos todos
dinossauros.

A menos que venha uma chuva
de meteoros, ou entremos na
segunda era glacial, o impresso
está longe da extinção!

Mas sim, reconhecemos que somos
todos “dinossauros”: com a
experiência e credibilidade, que
nos renderam muitos furos
de notícias...

De “moderninhos”, só o fato
de também termos site e redes
sociais.

Tribuna é jornalismo.
E no jornalismo não tem fake news.

#

Amor
&

Carinho Amor
&

CarinhoAmor
&

Carinho
Amor&
Carinho

Amor& Carinho

Amor
&

Carinho

(16) 3961-1680

(16) 3961-1680

(16) 3961-1680 (16) 3961-1680

(16) 3961-1680

(16) 3961-1680

Floricultura e
Placas de

Bronze

Floricultura e
Placas de Bronze

Floricultura e
Placas de Bronze

Floricultura e Placas de Bronze

Floricultura e Placas de Bronze

Floricultura e
Placas de Bronze

Assine
o Tribuna

16 3632-2200

	C-8 Tribuna Ribeirão Preto 05 04 2023
	C-9 Tribuna Ribeirão Preto 05 04 2023